
 
 
 
 
 
 

Przewodnik audio 
 
 
 
 

 

Link do narzędzia 
cyfrowego  https://izi.travel/fr  

   

Poziom wiedzy  Zgodnie z  https://europa.eu/europass/en/description-eight-eqf-levels: Poziom 3, podstawowy 

     

Cele edukacyjne  

Zapoznanie profesjonalistów z branży turystycznej, jak korzystać z podobnych platform oraz jak przygotować własne 
przewodniki audio, 

  a następnie opublikować je na swojej platformie do dalszego wykorzystania. 
   

Powiązane z modułem  Moduły 3 i 4 
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Opis  izi.travel to platforma storytellingowa, a dokładniej narzędzie do tworzenia przewodników audio. Platforma zapewnia 

narzędzia 
stale aktualizowaną i wzbogacaną bibliotekę, na którą składają się produkty innych użytkowników, dając jednocześnie 
nowym 

  klientom możliwość tworzenia własnych audioprzewodników po mieście lub konkretnym miejscu w mieście. 

 Oferuje dostęp do ponad 160 krajów, a w ramach tych krajów do niezliczonych miast i muzeów. 

 
Aby korzystać z narzędzia, nie musisz znać się na programowaniu ani na posługiwaniu się profesjonalnymi programami 
do obróbki audio.   

 Tworzenie audioprzewodnika powinno być łatwe i bezproblemowe, a izi.travel jest tego doskonałym przykładem. 

  

Jak używać narzędzia 
izi.travel można wykorzystać do tworzenia wycieczek online opisujących zarówno wnętrza, jak i miejsca pod gołym 
niebem (np. muzea lub obiekty turystyczne), a także jednorazowe wizyty w mniejszych atrakcjach turystycznych. 
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Platforma jest łatwa w obsłudze, więc osoby zajmujące się zawodowo turystyką mogą łatwo dostosować ją do swoich 

potrzeb i wprowadzić do codziennego życia. Mogą zlokalizować swoje atrakcje turystyczne na mapie, dodać zdjęcia, 

filmy, opisy i quizy, a następnie włączyć je do treści swojej strony internetowej, dodając prosty kod QR, który 

poprowadzi odwiedzających bezpośrednio do aplikacji mobilnej. 

 

 

Udostępniliśmy mały samouczek, który pomoże Ci rozpocząć tworzenie audioprzewodnika przy użyciu izi.travel- zobacz 

„Tutorial izi.travel” w sekcji narzędzi dla tego modułu! 
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